

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Žažite históriu

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.09.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 571,52

DPH

Základ dane

4 571,52

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

914,30

Cena s DPH

v EUR

5 485,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

ICO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

Miesto:

Dátum: 30.09.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 571,52

HSV - Práce a dodávky HSV

4 571,52

1 - Zemné práce

492,41

5 - Komunikácie

2 274,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 366,34

99 - Presun hmôt HSV

438,25



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

ICO: 35 786 639

IC DPH: SK2020204725

②

ROZPOČET

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata

Miesto:

Dátum: 30.09.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 571,52
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 571,52
D	1	Zemné práce					492,41
1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	24,000	6,67	160,08
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,000	1,23	29,52
3	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	6,63	119,34
4	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	306,000	0,08	24,48
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,000	0,90	16,20
5,1	K	979087215	skladné zemina	m3	18,000	0,01	0,18
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	4,23	25,38
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	13,000	0,89	11,57
8	M	005720001400.S	Osiva tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,402	7,00	2,81
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	55,000	1,87	102,85
D	5	Komunikácie					2 274,52
10	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	55,000	11,08	609,40
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	43,000	7,20	309,60
12	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťažného, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	43,000	16,00	688,00
13	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatravnovacia, hr. 80 mm, prírodná	m2	43,430	15,37	667,52
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 366,34
14	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	41,69	166,76
15	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, pre dopravné značky	ks	2,000	36,68	73,36
16	M	404410113395.S	Dopravná značka pozinkovaná	ks	4,000	90,00	360,00
17	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm (zásyp tvárnic) + VAPEX v pomere 5:1	t	4,000	25,19	100,76
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	30,000	7,80	234,00
19	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	29,000	14,04	407,16
20	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	9,000	2,70	24,30
D	99	Presun hmôt HSV					438,25
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,857	8,97	438,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažíte históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.09.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 598,55

DPH

Základ dane

26 598,55

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

5 319,71

Cena s DPH

v EUR

31 918,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

ICO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

②

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

Miesto:

Dátum: 30.09.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 598,55

HSV - Práce a dodávky HSV

26 598,55

1 - Zemné práce

3 097,54

5 - Komunikácie

16 718,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 993,55

99 - Presun hmôt HSV

2 788,84



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 Pezinok

ICO: 35 786 639

IC DPH: SK2020204725

②

ROZPOČET

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom

Miesto:

Dátum: 30.09.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 598,55
D HSV Práce a dodávky HSV							26 598,55
D 1 Zemné práce							3 097,54
1	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	2,78	27,80
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	161,000	4,81	774,41
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	161,000	1,23	198,03
4	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,000	6,63	769,08
5	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 972,000	0,08	157,76
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	116,000	0,90	104,40
6.1	K	979087215	skladné zemina	m3	116,000	0,01	1,16
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,000	4,23	190,35
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	182,000	0,89	161,98
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,624	7,00	39,37
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	360,000	1,87	673,20
D 5 Komunikácie							16 718,62
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	282,000	9,04	2 549,28
12	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	297,000	10,94	3 249,18
13	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	297,000	16,00	4 752,00
14	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x80x250 mm, prírodný	ks	359,000	6,16	2 211,44
15	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	298,000	12,64	3 766,72
16	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	5,000	30,00	150,00
17	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	10,000	4,00	40,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 993,55
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	352,000	10,47	3 685,44
19	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	10,000	7,80	78,00
20	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	14,04	140,40
21	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	7,07	70,70
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,450	6,99	10,14
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,550	0,03	0,83
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,450	5,54	8,03
25	K	979087214	skladné sutiny	t	1,450	0,01	0,01
D 99 Presun hmôt HSV							2 788,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	310,908	8,97	2 788,84

PRÍLOHA Č. 3
ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Zoznam subdodávateľov

zákazka s nízkou hodnotou na stavebné práce s názvom
Rekonštrukcia a vybudovanie komunikácií pre projekt GeruCa

Názov uchádzača: DUVYSTAV s.r.o.

Sídlo uchádzača: Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

Štatutárny zástupca/zástupcovia uchádzača: Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	% podiel subdodávky k hodnote celej zákazky
PORR s.r.o. Mlynské Nivy 49, 821 09 Bratislava	36 667 102	Asfaltové práce	28,52%

V Bratislave dňa 13.10.2022



Podpis a pečiatka oprávnenej osoby/štatutára uchádzača:

Dušan Vydra, konateľ DUVYSTAV s.r.o.

PRÍLOHA Č. 4
PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA